
BODEMINFORMATIE: DR. COLIJNSTRAAT 9 TE RIDDERKERK 

 

 

 

De informatie van de naastgelegen percelen casu quo nabij gelegen percelen is deels toegevoegd en 

volledig in te zien op het internet; informatie omtrent van de overige nabij gelegen percelen is in te 

zien op het internet (zie link http://dcmr.gisinternet.nl/) 

 

Jhr. van Karnebeekweg (brandweerkazerne) 

Adres Jhr. van Karnebeekweg (brandweerkazerne) 

Jhr. Van Karnebeekweg 0 Ridderkerk 

(Ridderkerk) 

Beoordeling 

verontreiniging 

Potentieel Ernstig 

Vervolg uitvoeren NO 

 

 

 

Rapporten 
 

 Basis 

 Details 

  Datum Soort onderzoek Adviesbureau Rapportnum

mer 

Vink 

document(en) 

aan om aan te 

vragen. 

1 
31-05-

2000  
Sanerings evaluatie MBS  

AA059700054 

 

http://dcmr.gisinternet.nl/#tabs-rap1
http://dcmr.gisinternet.nl/#tabs-rap2
http://www.dcmr.nl/nl/bedrijvenenmilieu/vergunningenmelding/digitaalvergunningeninzien/_/content/internet/nl/documents/doelgroepen/bewoner/vergunningen/piv/Informatie-Bodem.html


2 
01-09-

1998  
Nader onderzoek MBS  

AA059700054 

3 
01-04-

1998  

Verkennend onderzoek NVN 

5740 
MBS  

AA059700054 

4 
31-10-

1994  
Sanerings evaluatie MBS  

AA059700054 

5 
12-05-

1992  
Nader onderzoek 

Zonneveld en 

Verhoef 
 

AA059700054 

6 
01-11-

1991  

Verkennend onderzoek NVN 

5740 

Zonneveld en 

Verhoef 
 

AA059700054 
 

 

(Historische) bedrijfsactiviteiten 
 

Bedrijf Beginjaar Eindjaar 

hbo-tank (ondergronds) onbekend 1994 

onbekend 1955 onbekend 
 

 

 

http://dcmr.gisinternet.nl/

